
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

136. num. Otrdien, 1939. g. 20. jūnijā Divdesmitotrais gads

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS

par komandējumu atlīdzības vietā

valsts darbiniekiem piešķirtām

piemaksām.

Sakarā ar Valsts civildienesta likumu

52. pantā paredzētās starpresoru komisijas

iēmumiem, kas notikuši pēc 1937. gada

ļ. oktobra. Tautas labklājības ministrijas

Valsts dienesta daļas paziņojumu par valsts

darbiniekiemkomandējumu atlīdzības vietā

piešķirtām piemaksām, kas izsludinātas

~Valdības Vēstneša" 1937. g. 225. numurā,

grozīt un papildināt šādi:

I. Paziņojuma 1. punktu (attiecībā uz

dzelzsceļu darbiniekiem) papildināt šādi:

1
Ls

37) inženierim - ceļu iecirkņa elek- mēnesī

tribas nozares pārzinim . . .

13,—

38) 1. šķ. techniķim ceļu iecirkņa

elektribas nozarē 13,—

11. Paziņojuma 7. punkta (attiecībā uz

Šoseju un zemes ceļu departamenta darbi-

niekiem) beigās pievienot klāt vēl šādu

rindkopu:

7

Ceļu meistariem, kas iegādājušies un

dienesta pienākumu pildīšanai lieto moto-

ciklus, ceļa izdevumu segšanai izmaksā

šādu atlīdzību: ceļu meistariem,kuru moto-

ciklu cilindru tilpums nepārsniedz 250 kub.

centimetru —Ls 35,— mēnesī, bet tiem

ceļu meistariem, kuru motociklu cilindru

tilpums ir lielāks —Ls 40,— mēnesī.

111. 8. punktu (attiecībā uz muitnīcu

darbiniekiem) izteikt šādi:

8. Turpmāk minētiem muitnīcu darbi-

niekiem dienas naudas vietā: Ls

ekspertiem 1,50

kandidātiem uz ekspertu amatu 1,20

muitas uzraugiem 1,—

1) par vilcienu pavadīšanu uz robežu vai

no tās (Lietuvas un Igaunijas);

2) par ārzemes vilcienu pavadīšanu un

kontrolēšanu posmā Jonišķi - Rīga un

otrādi, un

3) par komandējumiem: a) uz Zemgales

staciju muitas formalitatu kārtošanai un

ārzemes vilcienu pieņemšanai un b) Indras

muitnīcas rajonā plostu reģistrēšanai.

Šī atlīdzība maksājama pilnā apmērā par

katru braucienu, kas ilgst vismaz 12 stun-

das un pusapmērā, ja komandējums ildzis

mazāk kā 12 stundas; ja prombūtne pār-

sniedz 24 stundas, tad atlīdzību maksa par

katru dienu.

IV. 11. punktu (attiecībā uz mežu tak-

sācijas grupu darbiniekiem) izteikt šadi:

11. Mežu ierīcības grupu darbiniekiem

ceļa izdevumu atlīdzībai (ieskaitot darbiem

vajadzīgo instrumentu un materiālu pār-

vadāšanu):

1) grupu vadītājiem Ls 34. par katru

sezonas mēnesi, bet ne vairāk kā L»205,—

sezonā katram.

2) mērniekiem Ls 24 par katru sezo-

nas mēnesi, bet ne vairāk ka Ls 145,—
se-

zonā katram.

Izdevumi par satiksmes līdzekļiem iz-

braucot sezonas darbos un atgriežoties no

tiem. kā ari pārvietojoties no vienas virs-

mežniecības uz otru sedzami atsevišķi.

V. levest šādu jaunu ll 1
.

punktu:

11'. Zemes ierīcības departamenta tak-

satoriem, kas zemes vērtēšanas darbos

šķūtis nelieto, bet uz darba vietām un at-

pakaļ brauc ar saviem velosipēdiem

piemaksu pie algas Ls 25. mēnesī zemes

vērtēšanas lauku darbu izpildīšanas laika,

bet ne vairāk par Ls 100.— sezona.

VI. 15. punktu (attiecībā uz policijas

darbiniekiem) izteikt šādi:

15. Kārtības un kriminālās policijas
darbiniekiem par braucieniem viņu darbī-

bas rajonā dienas naudas vietā:
Ls

1) apriņķu un dzelzsceļu policijas mēnesī

priekšniekiem 35,—

2) Daugavpils apriņķa priekšnieka

palīgam 25,—

3) apriņķu policijas iecirkņu priekš-

niekiem un Rīgas prefektūras

13. iec. priekšniekam
....

25,—

4) dzelzsceļu policijas iecirkņu

priekšniekiem un iecirkņu

priekšnieku palīgiem robežlietās 20,—

5) iecirkņu priekšnieku palīgiem

(izņemot pilsētu iecirkņus)
. . 18,—

6) dzelzsceļu policijas iecirkņu

priekšnieku palīgiem
. .

.' . 18,—

7) apriņķu policijas kriminaluzrau-

giem 18,—

8) kriminālās policijas Rīgas rajona

uzraugiem, kuri pārzina Rīgas

prefektūras 13. iecirkni (ieskai-

tot braucienus uz Rīgu). . . . 18,—

9) dzelzsceļu policijas 1. šķ. uzrau-

giem 18,—

10) vec. policijas kārtībniekiem pa-

gastos 16,—

11) dzelzsceļu policijas 2. šķ. uz-

raugiem
.........13,

12) policijas kārtībniekiem pagas-

tos 13

Ja attiecīgā darbnieka pienākumus uz-

dots izpildīt citai personai, tad piemaksu

saņem amata pienākumu faktiskais izpil-

dītājs. Sākot ar ceturto nedēļu piemaksu

pārtrauc arī tad, ja amatu nav uzdots iz-

pildīt citai personai.

VII. 17. punktu (attiecībā uz aizsargu

pulku komandieru palīgiem) izteikt šādi:

17. Aizsargu pulku komandieru palī-

giem par braucieniem darbības rajonā die-

nas naudas un tiešo ceļa izdevumu atlī-

dzības vietā Ls 30,— mēnesī, bet pulka ko-

mondiera 2. palīgam Ls 25,— mēnesī.

VIII. 18. punktu (attiecībā uz darba in-

spektoriem) izteikt šādi:

18. Darba inspektoriem par braucie-

niem viņu darbības rajonā dienas naudas

un ceļa izdevumu atlīdzības vietā:

1., 2. un 3. rajonu darba inspekto- Ls

riem Rīgā, vec. inženieram un mēnesī

vec. ārstam 25,—

4. rajona darba inspektoram Rīgā

un Rīgas apriņķī 60,—

5. rajona darba inspektoram Jel-

gavā 65,—

6. rajona darba inspektoram Lie-

pājā 70,—

7. rajona darba inspektoram Dau-

gavpilī 55,—

8. rajona darba inspektoram Val-

mierā 60,—

9. rajona darba inspektoram Rē-

zeknē 55,—

Pa atvaļinājuma laiku (kārtējā, ārkārtējā

vai slimības dēļ) minēto piemaksu neiz-

sniedz.

Inspektoram, kas pagaidām izpilda at-

vaļinātā inspektora vai vakantu vietu, ko-

mandējuma atlīdzību izmaksā uz vispārējo

nosacijumu pamata ar norēkināšanos, bet

ne vairāk kā par to pašu laiku saņemtu at-

vaļinātais vai attiecīgā rajona inspektors;

aprēķinot šo normu, mēneša piemaksa jā-

dala ar 30. Speciālos komandējumos ār-

pus rajona inspektors saņem komandēju-

ma naudu uz vispārējo nosacijumu pama-

ta ar norēķināšanos.

IX. levest šādu jaunu 18'. punktu:

18'. Sabiedrisko lietu ministrijas pro-

vinces referentiem par braucieniem dar-

bības rajonā dienas naudas vietā:

1) referentiem Rīgas. Daugavpils. Ls

Rēzeknes. Abrenes, Valmieras mēnesī

un Jelgavas apriņķos .... 25,—

2) referentiem Ludzas. Madonas,

Cēsu. Bauskas un Valkas apriņ-

ķos ..........22,

3) referentiem Liepājas, Jēkabpils,

Talsu, Tukuma, Ilūkstes, Vents- Ls

pils, Kuldīgas un Aizputes apriņ- mēnesī

%os
.

~
. .

20,

X. 22. punktu (attiecībā uz tautskolu

inspektoriem) papildināt ar šādu piezīmi:

2?

Piezīme. Inspektoriem, kuri kā skolu

valžu priekšsēdētāji pārzin divus in-

spektoru rajonus, augšminētā piemak-

sa palielināma par Ls 10,— mēnesī.

Rīgā, 1939. g. lfi. jūnijā.

Valsts dienesta daļas vad. J. Kārk.liņš.

Darbvedis E. Ozols.

PAZIŅOJUMS.
Nodokļu departaments paziņo, ka alus

rūpniecības akciju sabiedrībai „Aldaris" ar

š. g. 26. jūniju atļauts nomaksāt akcizes

nodokli par dabisko ābolu limonādi pret

kvītēm, bez pudelēs nopildītas limonādes

aplikšanas ar bandrolēm.

Pamats: Akcizes nol. 412. p. un fi-

nansu ministra instrukcijas par minerāl-

ūdeņu, limonadu un augļūdeņu akcizes no-

dokļa likuma piemērošanu 17. p.

Rīsā. 1939. g. 19. jūnijā.

Nodokļu depart. vicedirekt. H. Bērziņš.

Akcizes nod. vad. E. Priede.

Jūrniecības departamentahidrogrāfiskās nodaļas

paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā. <Nb 7.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār Ē un uguņu"sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma

5 metri virs jūras līmeņa.

17) Baltijas jūra. Rīgas jūras līcis.

Daugavgrīva.

Radio miglas signāla (radiobākas) ierī-

košana.

Pozicija: 57» 03,7' N

24° 01,3' E

Detali Daugavgrīvā ierīkota radio

miglas signālu ierīce (radiobāka), kura uz-

sāks savu darbību š. g. 1. jūlijā, bez turp-

māka paziņojuma.

Vilnis 297,5 kc/s (1008 m); tips A2; toņa

frekvence 600 c/s; jauda 30 vati.

Radiopeil signāls:

Morze burti RG ( )
divreiz 15,4 sek.

Klusums 0,6
~

5 piecsekundes signāli ar 0,5

sek. atstarpi 27,0
~

Klusums 0,5
„

Morze burti RG ( ) 7,0
„

Klusums 9.5 „

Kopā grupā 60,0 sek.

= 1 min.

Grupas atkārtojums
.

1
„

Klusums 4
„

Pilns periods 6 min.

Raidīšanas laiki.

Miglas laikā katras 6 minūtes; sākums

četras minūtes pēc pilnas stundas.

Skaidrā laikā 16 minūtes pēc pilnas stun-

das, divi pilni signalperiodi.

Notices to Mariners

published by the Hydrographic Section

of the Marine Department of Latvia.

Riga, 17th June 1939. N 7.

Bearings are true and in degrees from

0° to 360", and those relating to lights are

from seaward. Visibility af lights by clear

\veather by observer placed 5 metres

a'bove sealevel.

17) Baltie Sea. (i u1 f of Riga.

Daugavgrīva.

W/T Fog Signal established.

Position: Lat. 57" 03,7' N

Long. 24" 01,3' E

Details. A W/T Fog Signal has been

established in the above position and \vill

begin to \vork from the 1-st. July 1939

without further notice as follows:

Wave 297,5 kc/s (1008 m);

Type A2; Sound frequency 600 c/s;

Po\ver 30 watt.

W/T Fog Signal:

MorselettersßG( )
t\vice 15,4 sec.

Silent
. 0,6 „

5 dashes each 5 sec. duration

(interval between dashes 0,5

sec.) 27,0 „

Silent 0,5
„

Morse letters RG ( )
once 7,0

„

Silent 9,5
„

Period of Signal group 60,0 sec. =

= 1 min.

The repeating of above

Signal group . . 1
„

Silent
. . . . . .

4
„

Total Period 6 min.

W/T Fog Signal every 6 minūtes, com-

mencing at 4 minūtes past the hour.

Clear VVeather Transmissions:

Times: At 16 minūtes past each hour.

Signal: T\vo emissions of the \vhole cha-

rakter of the W/T fog signal.

Hidrogrāfiskās nodaļas vadītājs K. Purns

Vec. darbvedis A. Ārsts

DZELZSCEĻU ZIŅAS.

Pasažieru pārvadāšanai š. g. Jānu svēt-

kos norīkoti še uzrādītie papildu pa-

sažieru vilcieni un grozīti

daži kārtējie vilcieni pēc šāda

saraksta:

I. Riga—Limbaži—Rūjiena.

1) Vilc. l()-bis 22. un 23. jūnijā no Rīgas

pas. aizies pīkst. 17.14. Rūjienā pienāks
21.50 un nepieturēs Sarkandaugavā, Dzirn-

upē, Kalngalē. Gaujā un Garezerā.

2) Vilc. 43-bis 25. jūnijā no Rūjienas

aizies pīkst. 14.15, Rīgā pas. pienāks

pīkst. 19 un nepieturēs Gaujā.

11. Riga—Sigulda—Valmiera.

1) Vilc. 12-bis 22. un 23., jūnijā no Rīgas

pas. aizies pīkst. 14.55, Valmierā pienāks

pīkst. 17.35 un nepieturēs Čiekurkalnā,

Juglā, Vangažos, Silciemā un Vildogā.
Vilc. 32-bis piektdien, 23. jūnijā no Rīgas

pas. aizies pīkst. 8.01, Valmierā pienāks
pīkst. 10.46 un nepieturēs Silciemā un

Vildogā. Kārtējais pasažieru 30. vilciens,
kas aiziet no Rīgas pas. pīkst. 9.10, svēt-

dien, 25. jūnijā pagarināts līdz Valmierai,
kur pienāks pīkst. 12.02 un nepieturēs

Vildogā.

2) Vilc. 27-bis 25. jūnijā no Valmieras
aizies pīkst. 15.50 un Rīgā pas. pienāks

pīkst. 18.43. Kārtējais 37. vilc. 25. jūnijā
iesāks savu gaitu no Valmieras pīkst. 18.08

un pienāks Rīgā pas. pīkst. 21. Papildu
vilc. 39 25. jūnijā no Valmieras aizies

pīkst. 19.50, Rīgā pas. pienāks 22.55.

111. Rīsa—leriķi—Gulbene—Ritupe.
1) Vilc. 4-bīs 22. un 23. jūnijā no Rīgas

pas. aizies pīkst. 15.55, (iulbenē pienāks
20.19 un nepieturēs Vildogā.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

i/a gadu ....
12,-

3 mēn 6,

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

V 2 gadu .... 10,—
3 mēn 5,—

1
„ 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,35

e) parnozaud.dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—



2) Vilc. 55-bis 25. jūnijā no Gulbenes

aizies pīkst. 17.02, Rīgā pas. pienāks 21.13

un nepieturēs Vildogā un Silciemā. Kār-

tējais 55. vilciens 25. jūnijā no Rītupes

aizies pīkst. 14.20, no Gulbenes 17.27 un

Rīgā pienāks pēc grozīta saraksta pīkst.

21.58.

Bez tam 20. vilc. uz Api 22. un 23. jūnijā

aizies pēc vilc. 4-bis un 4 pienākšanas,

bet 3. vilc. naktī no 22. uz 23. un no 23. uz

24. jūniju no Rītupes aizies pīkst. 0,00,

Abrenē pienāks 0.23 un tālāk uz Rīgu ies

pēc pastāvošā saraksta.

IV. Rīga—Pļaviņas—Gulbene.

1) Vilc. 72-bis 22. jūnijā no Rīgas pas.

aizies pīkst. 14, Pļaviņās pienāks 16.21

un 23. jūnijā no Rīgas pas. aizies 14., Gul-

benē pienāks 19.10 un nepieturēs līdz Salas-

pilij, Saulkalnē, Jaunogrē, Pārogrē, Ciem-

upē un Kaibalā. Vilc. 70-bis 25. jūnijā no

Rīgas pas. aizies pīkst. 13, Pļaviņās pie-

nāks 15.22 un nepieturēs līdz Salaspilij,

Saulkalnē, Jaunogrē, Pārogrē, Ciemupē,

Kaibalā un Klintenē.

2) Vilc. 75-bis 25. jūnijā no Pļaviņām

aizies pīkst. 16.44, Rīgā pas. pienāks 19.28.

Vilc. 69 25. jūnijā no Gulbenes aizies

pīkst. 16.38, Rīgā pas. pienāks pīkst. 22.22

un nepieturēs Spīganā.

Bez tam 78. vilc. 23. jūnijā būs apgrozībā

pēc pastāvošā saraksta līdz Pļaviņām, bet

24. jūnijā 61. viic. sāks gaitu no Pļaviņām.

V. Rīga—Krustpils—Rēzekne L

1) 66. vilc, kas aiziet no Rīgas pas.

pīkst. 16 22., 23. un 25. jun. pagarināts līdz

Krustpilij. kur 22. un 23. jūnijā pienāks

pīkst. 19.01, bet 25. jumja pienāks

pīkst. 19.25, pie kam nepieturēs Aiviekste.

77. vilc. 22. un 23. jūnijā pagarināts pec

pastāvošā saraksta no Krustpils.

2) 13. vilciens 25. jūnijā aizies no Rē-

zeknes I pēc grozīta saraksta pīkst. 19.10

un ies līdz Rīgai, kur pienāks pīkst. 0.04,

pie kam iecirknī Krustpiļs— Rīga pieturēs

tikai Pļaviņās, Kdknesē, Skrīveros un

Ogrē.

VI. Rīga—Krustpils—Daugavpils.

1) Vilc. 6-bis 22. jūnijā no Rīgas pas.

aizies pīkst. 15.15, Daugavpilī pienāks

pīkst. 18.41 un pieturēs tikai Ogre, Skrī-

veros un Krustpilī. Šis vilciens ir ātr-

vilciens un braucienam viņā jāpiemaksā

par ātrumu.

2) 75. vilc. 25. jūnijā no Krustpils aizies

pīkst. 17.07, Rīgā pienāks 20.06. Vilc.

5-bis 25. jūnijā aizies no Daugavpils

pīkst. 13.15, pienāks Rīgā pas. pīkst. 17.59

un nepieturēs Mežciemā, Serguntā. Asotē,

Aiviekstē, Klintenē, Aizkrauklē, Kaibalā,

Lielvārdē, Ciemupē, Pārogrē un no Ogres

līdz Rīgai.

VII. Rīga—Saldus—Liepāja.

1) Vilc. 11-bis 22. jūnijā no Rīgas pas.

aizies pīkst. 16.15, Liepājā pienāks 21.05

un nepieturēs līdz Jelgavai, Viesturos,

Dorupē un Plugos.

2) Vilciens 4-bis 25. jūnijā no Liepājas

aizies pīkst. 16.10, Rīgā pas. pienāks 21.18

un nepieturēs Plugos, Dorupē, Cenā, Olai-

nē un Baložos. 4. vilc. 25. jūnijā pienāks

Rīgā pas. pīkst. 22.05.

VIII. Rīga pas. Tukums II Stende

Ventspils.

1) Vilc. 7-bis 22. un 23. jūnijā no Rīgas

pas. aizies pīkst. 17.12, Stendē pienāks

pīkst. 20 un nepieturēs līdz Slokai.

2) 138. vilc. 25. jūnijā no Stendes aiz-

ies pīkst. 17.05, Rīgā pas. pienāks

pīkst. 20.30.

Bez tam 22. un 23. jūnijā 3. vilcienu uz

Rīgu un 11. vilc. uz Mērsragu aizlaidīs no

Stendes pēc vilcienu 7-bis un 7 pienākša-

nas Stendē.

IX. Krustpils—Jēkabpils—Nereta.

1) 204/71. vilc. 22. un 23. jūnijā no

Krustpils aizies pīkst. 18, no Jēkabpils

18.45, Neretā pienāks 22.55.

2) 74. vilc. 25. jūnijā no Neretas aizies

pīkst. 14.30, Jēkabpilī pienāks 18.40,

Krustpilī pienāks pīkst. 19.20.

X. Krustpils—Jēkabpils—Akniste.

1) 204/7. vilc. 22. un 23. jūnijāno Krust-

pils aizies pīkst. 18, no Jēkabpils pīkst. 19,

Aknistē pienāks pīkst. 23.24.

2) 84. vilc. 25. jūnijāno Aknistes aizies

pīkst. 14.22, Jēkabpilī pienāks 18.40,

Krustpilī pienāks 19.20.

Dzelzsceļu virsvalde aizrāda, ka svētku

laikā kārtējie pasažieru vilcieni ir pārpil-

dīti, kālab ieteic svētku braucē-

jiem izlietot norīkotos pa-

pildu vilcienus, jo tajos ēr-

tības parasti ir lielākas.

Tā kā svētku laikā Rīgas pasažieru sta-

cijā pie biļetu kasēm notiek pasažieru

drūzmēšanās, tad Dzelzsceļu virsvalde,

pašu braucēju labā, lūdz biļetes iegādāties

jau agrāk, nopērkot tās iepriekšpārdošanas

kasēs.

Biļetes iepriekš pārdos Rīgas galv.

(Jūrmalas) stacijas 9. kasē no š. g. 21. līdz

23. jūnijam ieskaitot, katru dienu no

pīkst. Īli līdz 20, un ari Valsts dzelzsceļu

ceļojumu biroji: Rīgā, Aspazijas bulv. 4;

Liepājā, Lielā ielā 19, un Daugavpili, Rīgas

ielā 61.

Kaut gan jūnijs ir svinama diena, bet

tomēr darbosies veikali, tirni un privātie

kantori, tad 23. jūnijā visi kārtē-

jie vilcieni apgrozīsies pēc

il a rbdi e nu saraks 1 a.

Ekspluat direktors J. S t ak 1 e.

Pasažieru nod. vad. I'. M iezā 0 S.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu 109. saraksts.

3809. Velosipēds ..(i. Krenprcis -

1>.%9i. nnm.;

3810. Foto-aparats „Leica" 284481. mnn.;

3811. Velosipēds ..Latvello" 1387. mini.:

3812. Pistole ..Brovniiut". 0.35. kal.. 1661.

nnm.;

3813. Pistole „Paral)e!lum", 6679. nnm., (auto-

mātiska) :

381-t. Šautene ..Paatz". mod. 525-a S;

3815. Pistole ~iirovninn" 71856. num.:

3816. Zelta pulkstenis, dubultkapsetu, bez fir-

mas, 25980. num., priekšpuse, vāka iekšpuse,

tnonograma ..K. Z.'*:
3817. Velosipēds ~Progress" 156. num.;

3818. Velosipēds „Latvello-Speeia!" 77133.

num.:

3819. Velosipēda ~Latvello - SpeciaT, 58053.

num.:

3820. Velosipēds ~(;. Krenpreiss" 41696. num.:

3821. Velosipēds ~Latvello". 59891. mnn.:

3822. Velosipēds ~Latvello-Special". 23717.

num.:

3823. Velosipēds „Umexa", 53568. num.:

3824. Velosipēds ..Omega". 43756. num.:

3825. Velosipēds ~Latvello". 29554. num.:

3826. Velosipēds ~G. Krenpreiss". 42609. num.:

3827. Velosipēds ~Cl. Krenpreiss". 47466. num.:

3828. Velosipēds Krenpreiss", 101057.

mnn.:

3829. Velosipēds ..Krenpreis-Original". 42263.

num.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu bez firmas, ar 5552. vai 5532. num.

(skat. 24. sar. kart. 602. num.):

Velosipēdu „l>iirkopp", 0205244. num. (skat.

51. sar.. kārt. 1543. tiuiu.):

Velosipēdu ..Latvello" .30317. num. (skat. 63.

sar.. kart. 2087. num.);
Velosipēdu ~Viesturs" 10040. num. (skat. 78.

sar., kārt. 2758. num.):

Velosipēdu ..Omega Lady", 56169. num. (skat.

105. sar.. kārt. 3750. num.):

Velosipēdu ~Omega", 18623. num. (skat. 17.

sar. kārt. 373. num.);

Velosipēdu ~Liva", 31254. num. (skat. 100.

sar.. kārt. 3610. num.);

Velosipēdu ~Omega", 43467. num. (skat. 80.

sar., kārt. 2847. num.).

Rijā, 1939. g. 16. jūnijā. 2187.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis A n s o n s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 8. jūnija lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. 247. num. ievie-

toto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik.

585. p. apsūdzētā Kār|a Vēbera meklēšanu, jo
apsūdzība pret viņu, saskaņā ar tiesas 1926. g.

2. decembra lēmumu, izbeigta pierādījumu
trūkuma dēļ.

1939. g. 13. Jūnija.. L. 132/26./I/2.

Priekšēdētāja v. A. Ja n ko v i č s.

Sekretāra v. i. A. B u r k ē v i c s.

7. Siguldas kājnieku pulka 20 gadu svētkus

Šodien ievada ar dievkalpojumu Alūksnes

baznīcā, pēc kam notiks pulka karavīru

parāde, ko pieņems kara ministris fceņ. J.
Balodis, un kopmielasts pulka karavī-

riem. Pēcpusdienā paredzēts koncerts un

sarīkojumi pulka karavīriem. Kara mi-

nistri pavada šinī izbraucienā armijas ko-

mandieris gen. Kr. Berķis.

Uz Siguldas pulka svētkiem izbraukusi

arī Siguldas pilsētas pašvaldības delegāci-
ja, vezdama līdzi pulkam dāvināmo ka-

rogu.

7. Siguldas kājnieku pulka 20 gadu jubi-

lejas gadijumā ar Viestura ordeni un tā

goda zīmēm apbalvoti: ar 2. šķiru: pulka

komandieris L. k. o. k. pulkvedis Vilis

Spandegs (ar šķēpiem): ar 3. šķiru:

pulka komandiera palīgs L. k. o. k. pulkv.-

leitn. Jānis Auni ņ š (ar šķēpiem) un

3. batalj. komandieris L. k. o. k. pulkv.-

leitn. Kārlis Alfrēds Z ī v e r t s (ar šķē-

piem). Ar 4. šķiru: pulka saimniee. priekšu,

pulkv.-leitn. Nikolajs 'l' re i m a n i s (ar

šķēpiem); bataljonu komandieri pulkveži-

leitnanti Vilis Leitis (ar šķēpiem) un

Kārlis Gerbers (ar šķēpiem); rotu ko-

mandieri-kapteii.il: Oto Briediņš (ar

šķēpiem), L. k. o. k. Kārlis P 1 i ka u s i s

(ar šķēpiem); Jēkabs Ķiploks (ar šķē-

piem); Augusts Briedis (ar šķēpiem);

Kārlis-Augusts Are (ar šķēpiem); Jānis

Bērziņš; Valdemārs Rozenfelds

un Herberts Raestas (ar šķēpiem).
_

Ar

5. šķiru: rotas komandieris kapt. Jānis

Rozītis; kājn. baterijas vec. virsnieks

kapt.-leitn. Jānis Ko r u 1 i s (ar šķēpiem)

un rotu komandieru palīgi: kapteinis-leitn.

Pēteris Dāvis (ar šķēpiem) un virsleit-

nanti: Pāvels Ceriņš, Grigorijs Stūr-

manis, Jānis -
Valdemārs P 1 u k š i s,

Arvids Jaunzem s, Ervins-Agatus K i 1-

pe un Arvids Induss; vadu koman-

dieri virsleitnanti: Arnolds Stilbs, Ro-

berts Salmiņš, Pēteris C i n i s, Arvids

Vā;davs, Jānis Bezdelīga. Ādolfs

Korde un virsseržanti virsn. vietnieki:

Ansis D a n s o n s, L. k. o. k. Jūlijs 2 i v a

(ar šķēpiem). Augusts B e r g m a n i s (ar

šķēpiem) un Augusts Skrubis (ar

šķēpiem).

Ar Viestura ordeņa soda zīmes 1. pa-

kāpi: vec. rakstvedis administr. virsu,

vietu. Aleksandrs Miezītis (ar šķēpiem),

seržants virsn. vieta. Ādolīs Laiva (ar

šķēpiem), grupas komand. virsn. vietn.

Jānis Grasbergs (ar šķēpiem) un rotu

virsseržanti: virsseržants Vilis Cakans

un virsnieka vietnieki: Paulis Piekaļ-

n i e t i s, Oto P u ķ ī t i s un Alberts Skrī-

veris. Ar 2. pakāpi: vadu seržanti virs-

nieka vietnieki: Pēteris Spilvu (Stilve),

Krišjānis - Hermanis Šteinbergs, Vi-

ļums Egli tis, Richards-Osvalds Va-

ļa n d s. Kārlis R u b e n i s. Alfrēds Bēr-

ziņš. Edgars-Aleksandrs Vītols. Jūlijs

Pētersons, Jānis-Harijs Caune un

seržanti: Alīreds Strupi uš. Alberts

Meld e r s, Valters Kluč k i s, Arturs

Zilv e r s. Antons Stro d s. Edgars

Kaktiņš, Pēteris-Arnolds Balodis, Jū-

lijs Medenieks, Jānis A pš e. Alfrēds

Kamenders. Eduards Jansons un ieroču

mantzinis seržants Ernests Grāvī t i s.

Ar. 3. pakāpi rotu «rūpu komandieri kaprāli

Arvids Va 11 er s. Jānis Me 11 is. Arnolds

Miķ e Iso n s. Ādolfs Dubris (I)obris),

Kārlis Landr ā t s. Kārlis Se r dans un

mantziņi kaprāli: Jānis Bērt i ņ š. Jānis

Ā r i ņ š. Otto-Antons Te u g i j a s un Pau-

lis A d 1 e r s.

Ar Atzinības krusta 5. šķiru apbalvoti:

pulka saimniee. daļas kanclejas priekšu,

administr. kapt. Fēlikss B r ū veli s. pulka

zobu ārsts administr. virsleitn. Nikolajs

B u k e 1 i s un ieroču meistars Kārlis G r e-

gor s. Ar Atzinības krusta goda zīmes

2. pakāpi apbalvoti: vec. medic. feldšers

administr. virsn. vietu. Antons Buks un

mantu pārzinis administr. virsn. vietn.

Bernhards Cečins. Ar 3. pakāpi: vec.

drēbnieks administr. seržants Arvids J ē-

g e rs. vec. rakstveži administr. kaprāli:

Roberts Kalniņ š un Jānis (' i m e r m a -

n i s un vec. atslēdznieks Jānis K r a u c i s.

Ar 4. pakāpi: vec. kalējs Jānis Seisums

un vec. galdnieks Roberts Bite.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājums

par tirdzniecības uzņēmumu, no-

liktavu un kantoru atvēršanas

un slēgšanas laiku Rīgā,

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 28. apri|a
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas Paš-

valdības depart. 1939. g. 16. jūnija P. 51. raksts).

„Saistošo noteikumu par tirdzniecības

iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas

un slēgšanas laiku Rīgā", kas izsludināti

~Valdības Vēstneša" 1938. g. 258. numurā,

20. pants papildināts ar šāda satura pie-
zīmi:

„2. piezīme. Žī panta 1.—4. punktos
minētos pilsētas tirgos, dienās pirms

svinamām un svētku dienām, tirgoša-

nās atļauta: Za|ā ceturdienā no

pīkst. 7 līdz 18; Lieldienu sestdienā

no pīkst. 7 līdz 16. Ja Tautas vienības

diena (15. maijs) ir sestdiena vai

svētdiena, tad dienā pirms tam no

pīkst. 7 līdz 16. Vasaras svētku sest-

dienā no pīkst. 7 līdz 16. 23. jūnijā,

ja tas ir darbdienā, no pīkst. 7 līdz 16.

Ja Latvijas valsts pasludināšanas die-

na (18. novembris) ir sestdiena vai

svētdiena, tad dienā pirms tam no

pīkst. 7 līdz 16. Ziemas svētkos, ja

23. decembris ir darbdiena, izņemot

pirmdienu, tad no pīkst. 7 līdz 18, bet

24. decembrī, ja tas ir darbdiena, no

pīkst. 7 lidz 16. 31. decembrī, ja tas

ir darbdiena, no pīkst. 7 līdz 16."

Pilsētas galva R. L ie p i ņš.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Iekšzeme.

Daugavpils tuvumā

iesvētīts Mežciema kūrorts.

Austrumlatvijas novads vakardien. 19.

jūnijā, saoēma atjaunoto Mežciema kūror-

tu ar balneologiskās dziedniecības iestādi,

kas tagad, ar Latvijas kreditbankas direk-

tora A. Bērziņa gādību, jauki izkopts un

iekārtots ar daudz ērtībām ārstēšanās,

labiericibu un satiksmes zinā. Kurorts un

dziedniecības iestāde -še bija jo sevišķi

vajadzīgs tādēļ, ka lielākai valsts austru-

mu novada iedzīvotāju daļai citi kūrorti

bija stipri tālu.

Mežciema kūrorta iesvētīšanas svinībās

ieradās finansu ministra pārstāvis Tirdz-

niecības un rūpniecības depart. direktors

Svanks. tautas labklājibas ministra pār-

stāvis Vesel. depart. direktors (). Alks,

Latvijas kreditbankas direktors A. Bēr-

ziņš un vairāki Finansu. Satiksmes un

Tautas labklājības ministriju un saimnie-

ciskās dzīves atbildīgie darbinieki. Svinī-

bās ieradās ari Daugavpils garnizona

priekšnieks gen. Bachs un viņa palīgsgeu.

Dūze. Viesus pie Skaistiem goda vārtiem

sagaidija Daugavpils apriņķa vecākais

Fr. Jeromans. Ilūkstes apriņķa vecākais

V. Vepers. Liksnas pagasta pašvaldības

un sabiedriskie darbinieki un Mežciema

iedzīvotāji. Apriņķa vecākais Fr. Jero-

mans, uzrunājot Mežciema kūrorta atjau-

notāju Kreditbankas direktoru A. Bērziņu,

norādija, ka ar bankas atbalstu Mežciems

tagad pārvērsts par kultūras saimniecība.

Direktors A. Bērziņš norādija. ka valsts

saimnieks grib. lai visā zemē

būtu vienādi labi dzīves ap-

stākli. Pēc 15. maija valstī nav ,ie

centru, nedz nomaļu, bet tikai latviešu

zeme. Kreditbankas direktors paziņoja,

ka ar līdzšinējo izbūvi Mežciema kūrorta

izveidošana vēl nav noslēgusies, un ar

kara ministra gen. J. Baloža

gādību sākta armijas instruk-

toru daudzbērnu gimerju at-

pūtas nama būve, kurā varēs uz-

ņemt 80 bērnus. Tam būs liela nozīme

Daugavpils garnizona karavīru bērnu ve-

selības stiprināšanai, šmih pašam nolūkam

izbūvēs arī atsevišķu bērnu koloniju.

Pēc tam Kreditbankas direktors viesus

iepazīstināja ar moderno viesnīcu un dār-

za paviljonu, no kurienes ir skaists skats

uz Daugavu.

Kūrorta atklāšanas gadiiumā telegrāfis-
kus sveicienus bija sūtījis Valsts Pre-

zidents D r Kār 1 i s U1 man i s, fi-

nansu ministris A. Vaidmanis un

Austrumlatvijas pilsētu un lauku pašvaki -

bas. Atklāšanas akta noslēgumā svinību

dalībnieki nosūtīja apsveikuma telegramu

Valsts Prezidentam D r Kārlim Ul-

mani m un kara ministrim g e n. J. Ba-

lodim. LTA.

Literatūra.

Pasta un telegrāfa vēstnesis, 24. (6.) numurs,

1939. g. 16. jūnijā, Pasta un telegrāfa depar-
tamenta izdevums.

Ceļš un satiksme, 11. num., 1939. g. 1. jun.jā,
Šoseju un zemes ce|u departamenta izdevums

P. T. Dzīve, 6. numurs, 1939. g. junijf,
Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku

biedrības izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 20. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,4.2
100 Beļģijas beigu 90,80—92,40
100 Šveices franku 120,60—122,20
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,79
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,19—18,69
100 Holandes guldeņu 284,15—288,15
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,45—102.05
100 Lietuvas litu 90,10—91.50
100 Dancigas guldeņu 100,45—102 05

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00'
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

136. num., otrdien, 1939. r. 20 jūnijāValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

2



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības nams

„Norma" J. O. Avotiņš un F.

Lupraanis" ierakstītas atklātas

sabiedrības reģ. 227. folijā uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1989. g.

15>. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un uzņēmums,

kura darbības nozare ir būv-

materiālu, smēreļļu, petrolejas,

automobiļu un auto piederumu

tirdzniecība (izņemot koka būv-

materiālus) no 1939. g. 13. jū-

nija atrodas Rīga, Blaumaņa

ielā 10. 8095g

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson>.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

320. reģistra num. ierakstītā

firma „Baltija, O. Mitna" (Rīgā,

Brīvības ielā 7), pamatojoties

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 15. jūnija lēmumu, tirdz-

niecības reģistri dzēsta uz

lirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G ru n duil s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstītās firmas „Auguste

Greble" reģ. 1916. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

15. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas galvenais uzņēmums,

kura darbības nozare ir būv-

materiālu tirdzniecība, 1939. g.

1. jūnijā pārvietots Krasta ielā

l.a, Rīgā. 80S7g

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

2137. num. ierakstītā firma

~Oskars Sotniks" (Rīgā, Brī-

vības bulv. un Elizabetes ielu

stūrī), pamatojoties uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 14. jūnija

lēmumu, tirdzniecības reģistri
dzēsta, kā darbību izbeiguši
1939. g. 4. jūnijā. 8088s

Rīgā, 1939. g. 14. jūnijā.

Tirdzn. reģ.tiesn. M. G run dul s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Grafs"

reģ. 2281. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 15. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts, ka

no 1939. g. 12. jūnija uzņēmums,

kura darbības nozare ir būv-

materiālu (izņemot kokus) tirdz-

niecība, atrodas Rīgā. Spīkeru
ielā (p-ie Latgales ielas) grupā 4.

200. num. 8096g

Rīgā. 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs F A n cl ers o n
<

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas „Gutmana

Himmelhocha mantin. Ogres

kokslīpētava, papes fabrika, vil-

nas kārstuve un vērptuve"

(Ogrē. Lielvārdes ielā 26) reģ.

3014. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 15. jūnija lē-

muma pamata ierakstīts:

Šīs firmas īpašniece turpinā-
mā mantas kopība Malke Him-

melhochs 1939. g. 31. martā

iestājusies laulībā un vīra uz-

vārdā saucas Sluckins. 8100g

Rīgu, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refc. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" refeistrī

ierakstītās firmas „Ern. Kau-

liņš" (Rīsa. Brīvības gatvē 48)

reg. 4485. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. ļ. 14. jū-

nija lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Ir-

mai Kauliņš izdotā pilnvara-

prokura 1939. g. 1. janvārī at-

saukta. 8099*

Rīsā. 1939. g. 14. jūnijā.

Tirdzn.refr.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazioo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „J. Kalnzem-

nieks" reģ. 5021. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
14. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka pēc paziņojuma,
pec namu numerācijas pārkār-
tošanas Marijas ielā, Rīgā:

1) šīs firmas īpašnieka Jēka-
ba Kailnzemnieka dzīves vieta

ir Rīgā, Marijas ielā 44, 8. dz.

2) min. firmas uzņēmuma, ku-

ra darbības nozare pēc rūpnie-
cības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir TN 1. adītava,

atrašanās vieta ir Rīgā, Ma-

rijas ielā 44, 3. dz., 8101g
Rīgā, 1939. g. 14. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andervons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazioo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

5060. num. ierakstītā firma „A.
Zeligsons" (Rīgā, Kr. Barona

ielā 62, 1. dz.), pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

15. jūnija lēmumu, tirdzniecī-

bas reģistri dzēsta kā darbību

izbeiguši 1939. g. 9. maijā.

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5065. num. ierakstītā firma „A.
Ceichners" (Rīgā, Matīsa

ielā 44, 36. dz.), saskaņā ar

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

15. jūnija lēmumu, tirdzniecī-

bas reģistri dzēsta uz tirdzniec.

reģ. not. 38. p. pamata. 8093e

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d ersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Abr. Levi"

(Rīgā. Tirgoņu ielā 22, 1. dz.)

reģistra 5246. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 15. jūni-

ja lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir aģentūra (ma-
nufaktūra). 1939. g. 7. jūnijā

pārvietots Brīvzemnieka ielā

26/28, 53. dzīv., Rīgā. 8091 e

Rīgā. 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzr..

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Finieru un kokrūp-
niecības akciju sabiedrība

„Prima" (Rīgā, Būru ielā 15)
ierakstītās akciju sabiedr. reģ.
124. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 15. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem. 1939. g. 31. maijā:

a) šīs sab. akcionāru pilnā sa-

pulcē nolemts likvidēt direkto-

ra-rīkotāja amatu; no valdes

izstājies Viljams Tullochs un

par valdes locekli ievēlēts Dā-

vids Moševičs, dzīvo Rīgā, Al-

berta ielā 11. 2. dz.: 2) min.

sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts .lānis

Šloseris un par valdes priekš-

sēdētāja vietn, Ābrams Kacs.

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība

Rīgas vilnas rūpniecība Kur-

šanskis un Himmelhochs" (Rigā.

Lāčplēša ielā 125/129-a) ierak-

stītās akciju sabiedrības re-

ģistra 249. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 15. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem:
1) 1939. g. 31. maijā šīs sab.

akcionāru pilnā sapulcē pārvē-

lēta valde un par valdes locek-

ļiem ievēlēti: a) Haims Him-

nielhochs. vipš arī direktors-

rīkotājs, dzīvo Rīgā. Valdemā-

ra ielā 20, 8. dz.; b) Sīmanis

(Simons) Liišics, dzīvo Rīgā.
Matīsa ielā 43. un c) Osips Fin-

kelšteins, dzīvo Rīgā. Elizabe-

tes ielā 45/47, bet par valdes

locekļu kandidātiem a) Roza

Himmelhochs. dzīvo Rīga, Val-

demāra ielā 20. 8. dz.. un

b) Lietuvas pilsonis Ābrams Da-

vidavičs (Davidavičius), dzīvo

Lietuvā. Šauļos: 2) 1939. gada

14. jūnijā min. sab._ valdes sēde

par valdes priekšsēdētaju ieve-

lēts Haims Himmelhochs un

par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku Osips Finkelšteins.

Rīgā. 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģīstr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Latvijas tekstilrūp-

niecības savstarpējā kredit-

biedrība" (Risa, Kaļķu ielā 10)
ierakstītās kreditbiedribas reg.

253. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 13. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem: 1) 1939. gada
7. maijā šīs kredītbiedrības

biedru pilnā sapulcē izstāju-
šies valdes locekli Josefs Liv-

šics, Ābrams Šlagmanis un

Izaks Livšics un valdes lo-

cekļa kandidāts Mendels Mar-

kovičs, un par valdes locek-

ļiem ievēlēti: a) Ābrams Ru-

binšteins, dzīvo Rīgā, Kalku

ielā 10. b) Josels Javičs,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 21, un

c) Lietuvas piSsonis Rubens

Kaplans (Rūdolfs Kaplanas),
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 41,

bet par valdes locekļu kandidā-

tiem a) Izaks Livšics, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 23, un

b) Ābrams Hiršbergs, dzīvo

Rīgā, Ausekļa ielā 14; 2) 1939.

gada 6. jūnija valdes sede Ra-

īaelis Altermanis atbrīvots no

valdes locekļa amata un viņa

vietā, valdē pieaicināts valdes

locekļa kandidāts Izaks Liv-

šics. bet par valdes priekš-

sēdētāja vietnieku ievēlēts Ru-

bens Kaplans (Rūdolfs Kapla-

nas). 8089e

Rīeā, 1939. g. 13. jūnijā.
Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Gumijas ra-

žojumu pārdošanas akciju sa-

biedrība" (Rīgā, Vecpilsētā 12)

reģistra 396. folijā, uz tirdzniec.

leģ. tiesneša 1989. g. 15. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas M.

Nometņu ielā, Rīgā, šīs firmas

uzņēmuma gumijas preču

tirgotavas atrašanās vieta ir

Rīgā, M. Nometņu ielā 32.

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reģ.tiesn. M. G run duls.

Sekretārs E. A ndersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas «Apdrošinā-
šanas akciju sabiedrība ..Dro-

šība" (Rīgā, Vaļņu ielā 1) reģ.

469. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 13. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Kolektivprokurists 1939. ga-

dam 1 Arturs Muzikants kopā ti-

kai ar vienu no sekošiem: val-

des priekšsēdētāju Pēteri Roli,
valdes priekšsēdētāja vietnieku

Jāni Dreimani. valdes locek-

ļiem Krišjāni Lūļaku vai Anto-

nu Kursīti. direktoru-rīkotāju

Jūliju Frišenbrīīderu vai vice-

direktoru Heinrichu Ozoliņu.

Rīgā 1939. g. 13. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā. Kr. Barona ielā 28a, 3. d'z.,

paziņo, ka 1939. g. 30. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā. Puškina ielā 18,

publiskā izsolē pārdos mir.

Kārla Vītola mēbeles un citu,
kas novērtēts par Ls 451.90.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

1752. I. _8172e
Tiesu izpildītais J. Lacis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā. Elizabetes ielā 8. 8. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 28. jūnijā,

pīkst. 11. Rīgā, Krāmu ielā 10,
4. dz., 1. publiskā izsolē pārdos
Cemacha Abramoviča mēbeles,

kas novērtētas par 350 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. N. U d r i s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleia rr Rīgā. Stabu

ielā 46 48. 11. dz.. paziņo, ka

1939. g. 29. jūnijā, pīkst. 10.

Inčukalna pag. Vangažu dzirna-

vās 2. publiskā izsolē pārdos

Mendela Hnoeha mēbeles, vati,

svarus u. c, kas novērtēti par

15711 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 439/38. 8174e

Tiesu J. Lapiņā-

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Madonā, Vienības iela 9.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 4320. nokavēto termiu-

maksti un Paulines Utans

Ls 400. — prasības piedzīšanai

1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Oska-

ra Rudzīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonnas apr. Lu-

bejas pag., ierakstīts zemes grā-

matas reģistri ar 2398. num. un

sastāv no „Ažekalnu Nr. 1" mā-

jas, 27,75 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4700, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

470, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1939 g. 10. jūnijā.
264. 1. 7799g

Tiesu izpildītājs P. As ar s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 15,53 piedzīša-
nai 1939. g. 12. augustā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kazimira Franča d. Jasinska
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Krāslavā.

Nik. Rancana ielā 39, ierakstīts

zemes grāmatas 518. nodaliju-
mā un sastāv no zemes 1285. F

gab., 849. kv. metru platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100, — Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
608. 1. 3216g

Tiesu izpild. .[. A v o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Pīpiņš prasības par

Ls 1778, piedzīšanai 1939. g.

21. oktobrī, pīkst. 10,_ Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Katrī-

nes Pīpiņš nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Skaistas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 14361.

nodalījumā un sastāv no Liv-

čanu sādžas 12. un 12.a vien-

sētām, 8,700 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 580, —;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

58,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleiā.

Krāslavā, 1939. g. 15. juniiā.

204. 1. 8144e

Tiesu izpild. .!. Avotniek s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleia

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1380.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 39,37

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Franča Tračuma,
Adeles Tračums un mir. Anelas

Tračutns nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Krāslavas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 32122. num.

nodalījumā un sastāv no Pod-

borku sādžas 3. viensēt., 8,798 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 33,03 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 195. 1. 8145

Krāslavā, 1939. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpild. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 800

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ludviga Upenieka

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Līvānu

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 29931. num. nodalījumā_un
sastāv no Sīlukalna mājam,
26,76 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1376,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2350—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

137,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939 g. 13. juniiā.
217. 1. 7656g

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e.

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202. pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Zelmas Ciršs prasības par

Ls 180— piedzīšanai 1939. g.

14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa-

Jūliia-Frida Krustiņa nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Krustpils pag.,

ierakstīts zemes gram. 29053.

num. nodalījumā un sastāv no

Kūģu-Landzanu 1., 13. un 27.

viensētas, 15 deset. 1356 kv.

asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2400.—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000.— un alimenti Annai

Krustiņš;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

249 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daia ur,

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleiā.

Krustpilī, 1939 g. 13. jūnijā.
254. 1. 7657g

Tiesu izpild. P. Da u g e

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleia ir Krustpilī. Rī-

gas ielā 202. pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Alīdes-Zentes Pripans pra-

sības par Ls 725 piedzīšanai
1939. g. 14. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsole

Indriķa Pripana nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Ungurinuižas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 31800.

num. nodalījumā un sastāv no

Žubītes mājām, 10 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2079,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

207,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzība

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939 g. 13. jūnija.

211. 1. 7658?

Tiesu izpild. P. D au ge.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Arnolda Ozola prasības

par Ls 200. ar izdev. piedzī-
šanai 1939. gada 7. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Pētera Grigora d.

Višnakova nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr.

Andrupenes pag.. Beitanu sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

25506. num. nodalijumā un sa-

stāv no min. sādžas 16. vien-

sētas, 7.200 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 440.—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

44 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos. kad šāda atļauja ir vajl-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpietex

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos
1

kas ir tie?u

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civHnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 12. jun.

29. I. 7465e

Tiesu izpildītājs K. S m i 1 t i n S.

Daugavpils apgabatt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu sa-

biedrības un Latvijas Kredīt-

bankas Daugavpils nodaļas pra-

sību par Ls 137,31 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Donata An-

dreja d. Līmarja nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Preiļu pag., ierakstīts

Daugavpils apr. zemes grāma-

tas 30820. num. nodalījumā un

sastāv no Limanu sādžas

3. viensētas, 8.484 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 707,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70.70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiiu-

mos. kad šāda atļauja ir vaii-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpiete.c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā. 1939. g. 12. iurt.

502. 1. 7407e

Tiesu izpildītājs K. Smiltigt.

136. num., otrdien, 1939. g. 20. jūnijā Valdības Vēstnesis
3



Daugavpils apgahalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c ,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1380.—1306. p., paziņo, ka:

1) Andrupenes pag. pašvaldī-
bas prasības par Ls 3727,16

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobri,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsole Jevdokima un Kle-

mentija Grigorija d. Gurinu ne-

kustama īpašuma domaiamās

•/i daļas, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Andrupenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 20570.

num. nodalijumā un sastāv no

..Annengof" arī „Anengof" saim-

niecības, 129,62 desetinas pla-
tībā, bet pēc 1903. g. izsniegtās
ieķīlāšanas apliecības 126 de-

setinas:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 13275,—;

3) tam nav hipotēku parādu,
bet nodrošinātas prasības un

nodibinātas tiesu hipotēkas par

Ls 16.616.17:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

568,92 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1939. g. 12. junijā.

804. I 7459e

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 ip š

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pase. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. Ute.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Tirdzniecības un rūpnie-

cības p.s. ~Latgales Lauk-

saimn." prasības par Ls 143.45

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Franča Salimona d. Pi-

ruška mantojuma masas tiesī-

bas domai amās_
3 /s dalās ne-

kustamā īpašuma, kas atrodas

Rēzeknes apr. Silajāņu pag.,

Gulānu sādžas zemes robežās,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 21095. num. nodalī-

jumā un sastāv no min. sādžas

1. viensētas, 17,560 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1290, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900—;_
4) solītajiem jāiemaksā l.s

48,38 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

Jas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 12. jun.

97. L 7466s

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Ju-

maras iela 18', vairāksolīšana

pārdos Zālamana Pachmaņa

ieķīlātās mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 1800,—, viņa un

Machli Pachmaņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.

Nod. piedz. K. Ja ko b s o ns.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Lāč-

plēša iela_ll2a, 12. dzīv., vai-

rāksolīšanā pārdos Zaras Tau-

roks kustamu mantu, kas no-

vērtēta par
Ls 290,—, viņas

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 14. jūnijā.

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 9.

pagaidu apliecībupar aptiekāra

palīga grāda iegūšanu, kas iz-

dota 1925. g. 12. janv. Fricim

Kārlsbergam. Sos7g

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 9. junijā finansu mi-

nistri apstiprinājis

Paju sabiedrības tabakas

fabrikas

„ASTORIJA'
statūtu grozījumus, kas picucin-
ti sabiedrības pajinieku 1938. g.

13. septembra ārkārtēja pilnā

sapulcē.
Ar minētiem grozījumiem

mainīts sabiedrības nosaukums,
liekot agrākā nosaukuma ..Paju
sabiedrība ~Latvijas tabaka'*

vietā jaunu nosaukumu ~Pajii

sabiedrība Tabakas fabrika

„Astorija" uti sabiedrības sta-

tūti pieskaņoti Likuma par ak-

ciiu un paju sabiedribām (Lik.

kr. 220 1937. ļ.) noteikum.,

sakarā ar ko sabiedrības līdz-

šinējo statūtu 1.—75. panti at-

vietoti ar jauniem 1.—99. pan-

tiem, kuros starp citu noteikts,

ka sabiedrības mērķis ir: 1) vei-

cināt vietējās tabakas ražošanu

un viņas kvalitātes uzlabošanu

un 2) pārstrādāt un tirgoties ar

visāda veida tabakas precēm

un dažādiem tabakas Izstrādā-

jumiem un esencēm un citam

vielām.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 40.000, liels un sadaļas

80 pajos pa Ls 500. — katrs.

Sabiedrības mājoklis ir Jel-

gavā. B<)ssg

Administratīvās nodalās

vad. V. Rauchmanls.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

30. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona lelā 32, 10, dzlv.,
vairāksolīšanā pārdos Eliasa

Seveloviča dzīvokļa iekārtu,
kas novērtēta par Ls 1880,—,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai 8171e

Rīgā, 1939. g. 15. jūnijā.

Nodokļu piedz. E. I? i r k e.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšu.
1939. g. 4. jūlijā,pīkst. 10, Rīgā.

Marijas ielā 66, 17. dz., Vispā-

rējās apdrošināšanas sab. nel.

gadij. piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Jankela

Hiršberga 1 ozola koka 3 durvju
drebu skapi un 1 tualetes spo-

guli ar 2 skapīšiem, kas novēr-

tēti par Ls 291,38.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 10037. 1. 805 lg

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

lec. pr. v. p. i. H. P ē te r s o n s.

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas par zaudētām ķīlu

zīmes ar 158268, 158613, 158722,
162687, 163752, 165680, 165681.

num.

Uz lombarda statūtu pamata

zaudētās ķīlu zīmes skaitās

par nederībām un mantu īpaš-
niekiem pēc 3 mēnešu notecē-

šanas izsniegs jaunas zīmes.

7546g Lombarda valde.

Adulienas pag. „Sveķu"
6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

s&ototāļs.
Lūgumraksti ar Ls 2,— zī-

mognodevu un pierādijumiem
par izglītību jāiesniedz pagasta

valdei līdz 1939. g. 6. jūlijam.
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde 1939. g. 8. jūlijā,pīkst. 12.

Nepieciešama personīga iera-

šanās.

Jaungulbenes stacija 7 km.

Tālr. Aduliena 1.

Pag. vecākais R. Jauso n s.

Sekretārs J. Cigu z i s.

Mēmeles pagasta 6-klasu

pamatskolai

Jēkabpils apr. vajadzīgs

skolas pārzinis,
vēlams muzikāls un sabiedrisks

darbinieks.

Kandidātiem, kas vēlas mi-

nēto vietu ieņemt, jāiesniedz
līdz š. g. 5. jūlijam pagasta val-

dei lūgumi ar pievienotiem do-

kumentiem par izglītību, agrā-

ko praksi, dzīves aprakstu, ār-

sta apliecību par veselību un

Ls 2,— zīmogm.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š g. 7. jūlijā, pīkst. 14,

Mēmeles pagasta namā. Vēla-

ma personīga ierašanās. Pasts

caur Mēmeli. Tālr. Mēmele 8.

Tuvākā Rīgas-Neretas autobu-

sa piestātne Zvejnieki 8 km.

Pag. vecākais N. Z e m ī t i s.

Sekretārs A. K e n g arts

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

studentu kartes: 1) 15137. karti,
kas izdota Voldemāram Lazdi-

nam, un 2) 19991. karti Ire-

nei Kalniņš. 8161e

Sarkanais Krusts
izdod rakstiskā sacensībā

1550steru pirmā labuma, 1938./39.$.cirtuma,

pie ciršanas strīpotas bērza malkas
ar piegādi un nokraušanu norādītā vietā Rigā.

Piedāvājumi jāiesniedz slēgtā aploksni ar uzrakstu: „Uz malkas

piegādes sacensību" Sarkanā Krusta administr. nodaļai, lemetol

speciālā skapītī, Skolas ielā I, 2. stāvā, līdz š. g. 28. jūnijam,
pīkst. 10. Paskaidrojumi turpat, tālr. 34979, Hļtis

Izglītības min. Skolu departaments
1939. g. 27. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu iela 2, būvniecības biroja

telpās 141. istabā

rakstiskās sacensībās izdos:

1) Mazsalacas valsts ģimnāzijas un pamatskolas izbūves un

remontdarbus,
drošība Ls 710,;

2) Cēsu valsts Draudzīgā aicinājuma ģimnāzijas izbūves un

remon!darhus,

drošība Ls 220,—.

otrreizējā rakstiskā sacensībā:

3) Valmieras valsts ģimnāzijas remontdarbus,

drošība Ls 300,—.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2, gbnognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem,

jāiesniedz būvniecības birojam līdz minētam laikam. L 1373

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

Dzelzsceļu 6. ceļu iecirkņu biroja.
Daugavpils 2. preču stacijā, 1939. g. 30. jūnijā, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā

izdos vagonu svaru pamatu Mi iras stacijā.
Drošības nauda Ls 100,—. 1. 1376 8052

Tuvākas ziņas iecirkņa hirojā, darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

6. rajona inženieris

š. g. 4. jūlijā, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 80 84, noturēs jauktu izsoli

Rēzeknes upes krasta nostiprināšanai

gar Rz. 3. Rizeknes - Viļēnu - Varakļānu I. šķ. ceļu bruģi no

1,082. līdz 1,116. km, Rēzeknes pilsētā.

Nodrošinājums Ls 75,—. L 1383 8054

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. darba laika.

Svētes 1. puk. pamatskolai.
Jelgavas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu, dzīves apraksts, doku-

menti vai to noraksti par izglī-

tību, apliecības par līdzšinējo

praksi un veselību iesniedzami

pagasta valdei līdz š. g. L iu-

lijam.
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 5. jūlijā, pīkst. 14.

Pag. vecākais A._ Ci auie r s.

Sekretārs J. Št e i ne r t s.

Tautskolotāju cenza komisija

izsludina par nederīgu nozau-

dēto Annas Falkins-Kalkonpleits

1930. gada 17. jūnijā izsniegto

pilntiesīgas pamatskolu skolo-

tajās pagaidu apliecību Nr. 8005.

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu R 139793/

142378, ko Rīgas pils. darba n.

1932. g. 6. X izsniegusi Alfrē-

dam Jakobijam,un 2) R 187870/

188485, ko Rīgas pils. Aizgad.

v. 1935. g. 18. XII izsniegusi
Jānim Ratniekam. 8028g

Rīgas prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto 009436/

Z 48417. Nansena personas ap-

liecību, ko Rīgas pret. 1930. g.

11. decembri izdevusi Teklai

KvftS, 8058Ķ

Rīgas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 7778. velosipēda ap-

liecību, ko Krapes un Lēdma-

nes pag. vec. polic. kārtībnieks

1938. g. 28. maijā izdevis Ju-

rim Ašenikam. 7977g

Erulu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) 154.

darba Krāni., ko Vestienas pag.

valde 1932. g. 15. jun. izdevusi

Aleksandram Striķim; 2) 99790.

apliecibu, ko Rīgas kara apr.

priekšu. 1924. K. 9. aug. izdevis

Antonam Übelitiin, un 3) 1581.

apliecību par iesaukšanas at-

likšanu, ko Cēsu kara apr.

priekšu. 1935. g. 11. marta iz-

devis Kārlim Prūsim. 7693u

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto 56394. velosipēda

numuru (ķieģeļu krāsas), ko Ru-

benes pag. virskartibnieks Iz-

devis Jānim Valpeterim, 7843g

Irlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

03593/3& darba Krām, ko Pro-

des pag*, valde izdevusi 1932. g.

?. iunijā Oskarim - Hermanim

Ozoliņam. 7827g

Kursīšu virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās Mežu departamenta 1922.

«ada 28. aug. izdotās ieroču at-

ļaujas: 1) 855, kas izdota mež-

sargam Jūlijam Kubuliņi skrošu

šautenei; 2) 872, kas izdota mež-

sargam Žanim Circenim „Mau-
sera" pistolei, un 3) 845, kas

izdota virsmežzinim Voldemā-

ram Konrādam skrošu šautenei

un „Nagan" revolverim. 7812a

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi PZ 015555/355, ko Alūk-

snes pag. valde 1928. g. 11. janv.

izdevusi Hermīnei Rozenblats,
dzini. Kūlī'ts; 2) 72526. velosi-

pēda num., ko Ziemera pag.

vec. polic. kārtībn. 1938. gada

15. V izdevis Albertam-Egda-
rani Semeikam. 8047g

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) JV 016540/4938, kas

izdota 1933. g. 29. aprilī Jefro-

sinijai Skripka; 2) TJ 013782/

6173, kas izdota Silvestram

Vilgertam, un 3) L 584/68684.

darba grāmatiņu, kas 1934. g.

20. novembri izdota Silvestrim

Priknam. . 8042g

Bērzaunes pag. valde atsauc

„Vald. Vēstn." 1939. g. 62. num

ievietoto sludinājumu par Pē-

tera Oša nozaudētiem doku-

mentiem, jo tie atrasti. 1543g

Ventspils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nozaudētu 363. ap-

liecību, ko šī bāriņtiesa 1936. g.

10. septembrī izdevusi aizgād-

nim Paulim Sprogitn. 7813g

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 213. ieroču atļauju,
ko viņš 1936. g. izdevis Jānim

Kalniņam un par nozaudētu

~Buldoga" sist. revolveri bez

numura. S()4Sg

Jelgavas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem nozaudētos

12658. automobiļa braukšanas

numurus, ko viņš 1939. g. izde-

vis Kristam Lejniekam. 7847g

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā

parādnieka Ericha Bērenta kon-

kursa valde sasauc 1939. gada

5. jūlijā, pīkst. 18, Rīgā, ap-

gabaltiesā, minētā parādnieka

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaude;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;

4) atlīdzība konkursa valdei

un konkursa izdevumi;
5) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
8164 zv. adv. B. K r i e v i ņ š.

Rūpniec akc. sab. masinu iab-

rika un kuģu būvētava

~TOSMARE" valde
uzaicina sabiedribas akcionārus

uz

ārkārtēju pilnu sapulci

1939. g. 8. iuliiā, pīkst. 14, Lie-

pājā, 15. maija nama. Ro/.u lau-

kumā.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) sabiedrības pamatkapitāla

palielināšana (statūtu 8. p.

grozijumi);

3) nekustamas mantas iegū-
šana :

4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāri var piedalīties

pilnā sapulcē ar balsstiesībām,

saskaņā ar sabiedrības statūtu

6(1. un 61. pantiem.

8167g Valde.

Jūdažu dārzkop. ūn biltkop. pārraudz.

biedrība. Siguldas biedi. ..Vidzemes

Šveice** un Siguldas lauksaīmn.biedr.

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu ..Sigul-

das lauksaimniecības biedrība"

un lūdz kreditorus savas pra-

sības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstnesī".

Jūdažu dārzkopības un biš-

kopības pārraudzības bied-

rības, Siguldas biedrības

«Vidzemes Šveice" un Si-

guldas lauksaimniecības

biedrības valdes.

Liepupes

pag. pašvald. krājkase
paziņo, ka

viņa turpmāk ņems par vi-

sāda veida aizdev. 6% gadā,

bet par aizdevumiem no lauk-

saimniecības fonda S"/o «adā.

Par noguldījumiemuz nenoteik-

tu laiku maksās 4°/o gadā.

6758g Valde.

Rīgas—Hamburgas līnijas
preču tvaikoņa „ERNA"

(N. R. T. 491,18)

braucienu saraksts

no 1939. g. 1. jūlija lidz 31. dec.

13. brauc. 1. jūlija
14.

„

15.

15.
„

29.
„

16.
„

12. augustā
17.

„
26.

„

18.
„

9. septembrī
19.

„
23.

20.
„

7. oktobrī

21.
„

21.

22.
„

4. novembrī

23.
„

18.

24.
~

2. decembrī

25.
„

16.

26.
„

30.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

8165 Rīgā, Pils ielā 6.

Kinematogrāfu akciju sabiedrība

„ARS".
Bilance uz 1939. g. I. janvāri.

Aktivs Ls i Pasivs „.ĻjL
Km. . . 20 651,33 Akciju kapitāls . . .600000,-

Nekustams īpašums 715 693,70 Rezerves kapitāls . . I 5 24H;»
Kustams īpašums . 207 756,07 Amortizācija ....

237 982,30

Debitori ....

374 094,60 Obligācijas hmmkni,

Vekseli
6 207, < Vekseli 144090,10

Nākošā gada izde- Kreditori 337619,31
vumi

....
10052,75 Ncsamaks. pārsk.gada

Virttpapiri ....
90000,- izdevumi

....
22 717,64

Depoziti obligācijas. 260 000, Ziedojumi 1000,-

Dalibu nauda citos Uz priekšu saņemtie

uzņēmumos. .
.

. 6 000,- nākošā gada leņe-

Pārejosas stirnas . . 808,34 mumi 208,33-

Grand - Kino zaudē- Pelņas atlik.
par

jumu konts
.. . 24 655,22 1937. g 2787/fl

Pe|ņa par
1938. g. ■

53 729,37

Ls 1715 l-s 1715'.tl'.i.i)|

Zaudējumu un peļņas konts par 1938. g.

Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Izmaksāts algās. . . 108 963,40 „Speldid-Palace",
Izmaksāts procentos 16 112,36 ~Kristal-Palace" un

Nodokļi 182 650,66 „Orand-Kino" ie-

Apgaismosana un ap- ņēmumi un filmu iz-

kurināšana ....
38 495,54 nomāšana

....

9''>2 869,57

Transporta izdevumi 19 151,79 Dažāda veida ienā-

Renīontl 22 470,16 kurni 20 209,85.

Dažāda veida izde-

vumi 128 293,58

Amortizācija ....
16450,61

Cenzūra un kultur-

fonds 22 288,74

Licence 12000,
Filmu noma . .

.
■ 362 473,21

Ls 929 350,05

Tīrs atlikums
„

53 729,37

Ls 983 Ls 983 07M2

KinematOgr. akc. sab. „Ars": V. Emeljanovs. A. Fain teins.

5023 Grāmatvedis B. Bukis.

19. fltags aizsargu Dulka
1939. K. 4. jūnija mantu izlozes-

vinnestu saraksts.

Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 220:

367, 441, 2271, 3193, 4858. num.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 50:

326, 354, 366, 442, 454. 717. 793,
M>9. 1066, 1215. 1244, 1302. 1357,

1790, 1773, 18»ki. 1930, 1984, 2162,
2319. 2361. 25.54, 2737. 2926. 3050,
3189, 3285, 3443, 3834. 3905, 4020,

4175, 4234, 4574. 4588. 4776. 4833,

4853. num.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 10,—:

28, 51, 56, 123. 142, 147, 159,

171, 172. 183, 186, 196, 210. 214,

226, 239, 263. 272, 308, 346, 380,
474, 478, 495, 497, 506, 519, 522,
582, 591, 592, 616. 695, 722. 725,

732, 775, 777, 792. 822. 891, 845,

864, 875, 884. 938. 1005. 1047,
1048, 1090. 1097. 1 102, 1125, 1136,

1142, 1155. 1225. 1230. 1249, 1272.

1280, 1282, 1308, 1310, 1331. 1362,

13*10. 1412. 1451. 1476. 1499. 1500.

1505, 1508, 1527. 153,8, 1556, 1618,

1620. 1665, 1687. 1706, 1726, 1733.

1734. 1787, 181 1. 1824. 1832. 183(1.

1890. 1934. 1936. 1957. 1961, 1968,

1978. 1981, 1990, 1992, 2012, 2041.

2057, 208li. 2102. 21H9. 2167, 2174.

2187, 2192, 2217, 2218. 2243. 2274.

2342, 2390, 2397, 2431. 2470, 2473.

2476. 2511. 2608, 2630. 2694. 2720,

2743, 2767, 2800, 2805, 2828, 2829,
2845, 2864, 2896, 2974, 2985, 2999,

3012, 3039, 3046. 3055, 3057, 3083,
3093, 3103, 3135, 3146, 3161, 3162,

3167, 3170, 3184, 3191, 3221, 3224.

3239, 3258, 3276. 3291, 3329, 3355.

3391, 3399, 3419, 3432, 3453, 3456,

3471, 3478, 3484, 3485, 3489. 3492.

3496, 3506, 3516, 3521, 3548, 3609.

3617, 3634, 3635, 3654, 3664. 3671,

3687, 3697, 3723, 3745, 3760, 3764,

3772, 3781, 3788. 3840, 3841, 3899.

3922, 3972', 3999. 4007, 4041, 4058,

4065, 4067, 4098, 4101, 4126, 4131,

4161, 4169, 4176. 4186. 4198, 4233.

4240, 4245, 4277. 4281, 4326, 4327.

4332, 4356, 4364, 4365, 4395, 4400

4429, 4433', 4497, 4512, 4533. 4534.

4538, 4544, 4630, 4631, 4634, 4666.

4678, 4687, 4703, 4715, 4728. 4770,

4772, 4784. 4790. 4814, 4817, 4851,

4871, 4903, 4920, 4975, 4976. num.

Vinnestus izsniegs Abrenē.

Pumpura ielā 4, aizsargu pulka
staba pirmdienās, trešdienās mv

piektdienas no pīkst. 9 līdz 15.

1 mēneša laikā pēc šī saraksta

izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī". 721 ij

Rīaas AntvorDßogs linijas
preču tv. „H E C H T"

(599,24. N.R.T.)

braucienu saraksts

no 1939. g. 1. jūlija līdz 30. sept.
14. brauc. fi. luiljā
15.

„
20.

„

16.
~

3. augustā

«7.
„

17.
„

18-
„

31.

19.
~

14. septembrī
20.

„
28.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

8166 Rīgā, Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 136. num., otrdien, 1939. g. 20. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfija

4


	Valdības Vēstnesis no. 136 20061939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	PAZIŅOJUMS par komandējumu atlīdzības vietā valsts darbiniekiem piešķirtām piemaksām.����������������������������������������
	PAZIŅOJUMS.�����
	Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskās nodaļas paziņojumi jūrniekiem.�ஞணநமஷாெொௗಃಅಎಒಜಞರ೦ංඅඉඑඔඞචඤටතඳලව්
	Notices to Mariners published by the Hydrographic Section of the Marine Department of Latvia. Riga, 17th June 1939. N 7.
	DZELZSCEĻU ZIŅAS.�退ࠆ뀲逖냁砖ȀȀ鈁
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 109. saraksts.�世世壥뀛逖”逖⢮阖뀏渖⠐渖砒渖₠
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,����㈶

	7. Siguldas kājnieku pulka 20 gadu svētkus�㘱〰㜳〰㈰〰㙢〰㜲
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�iminalnod.,���
	Saistošo noteikumu papildinājums par tirdzniecības uzņēmumu, noliktavu un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā,�币ਆ健阀Ԁ�Ԁ���ㄹ㜸⸀�Ȁἀ刀ࠆ蠁䘇崖Ѐ℀吁ਆ健阀Ԁ�Ԁ���㌹㠹　〴ᄀ

	Iekšzeme. Daugavpils tuvumā iesvētīts Mežciema kūrorts.��������������������
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 20. jūnijā.�antu 109. saraksts.
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ࠆ삯㢶
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�㢺搖����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�㈴㈲��턃锁ఆ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


